
Tester lze použít jako
digitální tester

brzdových kapalin pro
stanovení kvality
brzdových kapalin.

Vyvinuto pro
profesionální použití v
opravnách automobilů
a v servisech. Kvalita

je testována a
indikována na pěti
LED diodách ve

smyslu
„procenta vody v
brzdové kapalině“.

Art. 31104

NÁVOD K POUŽITÍ
Tester na brzdovou kapalinu

CZ



Před testem stiskněte toto
tlačítko

Poznámka:
• Baterie (součástí balení):
1x1.5 V, typAAA.
• Kryt baterie lze otevřít tak,
jak je uvedeno na Obr.2

POUŽITÍ

PŘÍPRAVANAZKOUŠKUBRZDOVÉKAPALINY
• Odšroubujte víko nádrže na brzdovou kapalinu a sejměte víčko zkoušečky brzdové kapaliny.
• Ponořte zkušební sondy do brzdové kapaliny až po plastový okraj zařízení.

KONTROLAKVALITYKVAPALIN (obr. 1)
• Stiskněte tlačítko pro zapnutí, rozsvítí se zelená LED.
• Ponořte tester do nádrže na jednu sekundu, poté bude výsledek testu indikován LED diodami.
• Tester se automaticky vypne po 12 sekundách nečinnosti.

INDIKACEOZNAČENÍ LEDSVĚTEL
• Zelená:
Baterie v pořádku, tj .: V brzdové kapalině není voda.
• Zelená / Žlutá:
Méně než 1% obsahu vody v brzdové kapalině
• Zelená / Žlutá / Žlutá:
Méně než 2% obsahu vody v brzdové kapalině
• Zelená / Žlutá / Žlutá / Červená:
Cca. 3% obsahu vody v brzdové kapalině. Měli byste vyměnit
brzdovou kapalinu...
• Zelená / Žlutá / Žlutá / Červená / Červená:
Nejméně 4% obsahu vody v brzdové kapalině.
Brzdová kapalina musí být urgentně vyměněna! Extrémní nebezpečí!

Elektrický odpad by neměl být likvidován společně s klasickým domovním odpadem.
Prosíme, recyklujte! Ohledně recyklace se obraťte na místní úřad nebo na Vašeho prodejce.
- Před sešrotováním musí být baterie ze zařízení vyjmuta
- Baterie musí být bezpečně zlikvidována

UPOZORNĚNÍ
• Vyměňte baterii, pokud se
zelená LED již po stisknutí
tlačítka ON/OFF nerozsvítí.
Po každém použití umyjte
zkušební sondu čistou
vodou z vodovodu.
• V případě kontaktu pokožky
s brzdovou kapalinou
důkladně omyjte zasaženou
pokožku nebo oděv vodou.
• Brzdovou kapalinu
nevystavujte dlouhodobě
vzduchu, protože je vysoce
hygroskopická!

Obr. 1 Obr. 2

www.kraftwerktools.com

KRAFTWERKEurope AG
Mettlenbachstrasse 23
CH-8617Mönchaltorf

Switzerland
Tel. +41-44 94940 50

KRAFTWERKSàrl.
25, rue du Stade

F –67870Bischoffsheim
France

Tel. +33-388 4864 50ODDATAZAKOUPENÍZÁRUKA
2ROKY

NAVÝROBNÍAMATERIÁLOVÉVADY

ZÁRUKA

Neneseme odpovědnost za jakékoli škody
způsobené nesprávným použitím nebo použitím,
které není v souladu s bezpečnostními normami
popsanými v tomto dokumentu.

VPŘÍPADĚDOTAZŮ...

Požádejte svého prodejce nebo
specializovaného prodejce o adresu na naše
servisní oddělení.

ww
w.
pr
ofi
kra
ft.c
z


